Совет депутатов
 Берегово-Сыресевского сельского поселения
Ичалковского муниципального района
Республики Мордовия
Р Е Ш Е Н И Е

1 марта 2021  г.                              с.Береговые Сыреси                           №  75
О внесении изменений в решение сессии

Совета депутатов Берегово-Сыресевского сельского

поселения от 30 декабря 2020 года № 69 «О бюджете
Берегово-Сыресевского сельского поселения
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании прогноза социально-экономического развития Берегово-Сыресевского сельского поселения на 2021 год, Совет депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения решил:
-внести в решение Совета депутатов Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия «О бюджете Берегово-Сыресевского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

 от 30 декабря 2020 года № 69 следующие изменения:

1.В статье 1 пункт 1 изложить в следующей редакции:
          «1. Утвердить бюджет Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год по доходам в сумме   2879,6 тыс. руб. по расходам в сумме 2937,7 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 58,1 тыс. руб., исходя из уровня инфляции, не превышающего 3,0 процента (декабрь 2021 года к декабрю 2020 года)».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Берегово-Сыресевского
сельского поселения:                                                                                      А. К. Пискайкин
Пояснительная записка

1.   Произвести распределение расходов бюджета Берегово-Сыресевского сельского поселения на 2021 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов:

1)   Произвести передвижку сметы расходов Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия «Общегосударственные вопросы» и «Благоустройство», на сумму 118,1 тыс. руб., из них на оплату коммунальных услуг (ТКО) – 2,0 тыс.руб., на оплату ГСМ – 23,9 тыс.руб., на оплату услуг связи – 32,7 тыс.руб., за обслуживание программы «1С» – 6,0 тыс.руб.,на канцелярские товары – 15,0 тыс.руб., на колонку пожарную для гидранта КПА – 12,0 тыс.руб., замена ламп уличного освещения 18,0 тыс.руб., за заливку и очистку корта -  8,5 тыс.руб., данный вид расходов отразить:
ГЛ 928 Рз 05 Пз 03 Цср 891 00 43040 Вр 244 (РК-226) уменьшить на 80,0 тыс. руб.,
ГЛ 928 Рз 05 Пз 03 Цср 891 00 43040 Вр 244 (РК-346) уменьшить на 38,1 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 01 Пз 04 Цср 652 00 41120 Вр 244 (РК-221) увеличить на 32,7 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 01 Пз 04 Цср 652 00 41120 Вр 244 (РК-223) увеличить на 2,0 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 01 Пз 04 Цср 652 00 41120 Вр 244 (РК-226) увеличить на 6,0 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 01 Пз 04 Цср 652 00 41120 Вр 244 (РК-343) увеличить на 23,9 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 01 Пз 04 Цср 652 00 41120 Вр 244 (РК-346) увеличить на 15,0 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 03 Пз 10 Цср 891 00 42120 Вр 244 (РК-310) увеличить на 12,0 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 05 Пз 03 Цср 891 00 43040 Вр 244 (РК-225) увеличить на 8,5 тыс. руб.,

ГЛ 928 Рз 05 Пз 03 Цср 891 00 43010 Вр 244 (РК-226) увеличить на 18,0 тыс. руб.